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Lënda: Njoftim për publikim 

 

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, 
Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, 
periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, publikojme njoftimin 
për verifikimin paraprak, te lëvizjes paralele për aplikimet në pozicionin:   

- 1 (një) Specialist në Sektorin e Planifikimit të Buxhetit, pranë Drejtorisë së 
Menaxhimit Financiar. 

 
Në përfundim të afatit të dorëzimit të dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se 
nuk është paraqitur asnjë kandidat që plotëson kushtet për lëvizjen paralele. 

Për sa më lart plotësimi i këtij pozicioni do të vazhdoj me procedurën e pranimit në shërbimin 
civil sipas njoftimit në shpalljen e këtij pozicionit. 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,                      
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